
KERSTMENU
at Home

KINDERMENU



Kinder bospaddenstoelensoep 

Kinder tomatensoep

6,00

6,00

15,00

5,00

15,00

15,00

Biefstuk
met sperziebonen omwikkeld met spek, 
champignonsaus en rostirondjes

Zalm
gebakken zalmfi let met gegrilde groenten
en teriyakisaus

Kippenragout
kippenragout met champignons in een
bladerdeegbakje

Kinder dessert

VOORGERECHTEN

HOOFDGERECHTEN

DESSERT


